Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Médio - Metodologia de Ensino de Artes/MAG - Habilitado

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacao Final

1 710735
737013
721535
147353
744222
467351
602208
836047
839876
502484
140269
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ROSILEI MIELKE

VIVIANE GUEDES DOS SANTOS NEPPEL
SANDRA CONCEIGAO KUCHLER

CARINE RODRIGUES FERREIRA MULLER
DANIELE APARECIDA JURASZEK
SODREIA WOICHIKOSKY

JOSE LUIZ RODRIGUES LIRIO

ANDREIA APARECIDA KOPECKI
CLEUNICE URBANEK CORDEIRO DE SOUZA
TALITA THAISE ARTNER

MARINA APARECIDA SCHPANSKI

6420
5780
5232
5152
4736
4560
4480
4468
4156
4096
3932
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